
M I E N I E   G M I N N E

I  Budynki i lokale
 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kamieńczyku
 Modernizacja budynku Przedszkola Integracyjnego Nr 4

II  Budowle i urządzenia techniczne
Budowa i przebudowa ulic
Budowa wodociągów na wsiach
Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 5
Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Kamieńczyku

Budowa oświetlenia ulicznego
Budowa kanalizacji na Osiedlu Centrum
Budowa chodników
Budowa kompleksu boisk sportowych

Zmiany w mieniu gminnym w okresie od 01.11.2008 do 31.10.2009 
kształtują się następująco:

319 811
260 942

3 489 374
120 860
48 586
41 670

Odwodnienie Szkoły Podtsawowej w Leszczydole Starym 100 417
62 266

250 000
607 499
404 070


